

# **LAGUNA REN ApS**

Istedgade 97, 2 th  
1650 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2016**

---

**Ivan Obradovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAGUNA REN ApS  
Istedgade 97, 2 th  
1650 København V  
Telefonnummer: 20738095  
CVR-nr: 34888353  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 403.585, og egenkapital på kr. 666.483.  
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud med en stigende egenkapital.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 964.777        | 1.126.850      |
| Eksterne omkostninger .....  | 1    | -115.920       | -127.942       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>848.857</b> | <b>998.908</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -419.935       | -729.930       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -25.337        | -33.782        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>403.585</b> | <b>235.196</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -442           | -75            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>403.143</b> | <b>235.121</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -94.739        | -57.605        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>308.404</b> | <b>177.516</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 99.800         | 98.400         |
| Overført resultat .....  |      | 208.604        | 79.116         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>308.404</b> | <b>177.516</b> |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 76.011           | 101.348          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>76.011</b>    | <b>101.348</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>76.011</b>    | <b>101.348</b>   |
| Likvide beholdninger .....                    | 3        | 1.561.901        | 1.090.303        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>1.561.901</b> | <b>1.090.303</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>1.637.912</b> | <b>1.191.651</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Andre reserver .....   |      | 377.879          | 298.763          |
| Overført resultat .....  |      | 308.404          | 177.516          |
| Forslag til udbytte .....  |      | -99.800          | -98.400          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>666.483</b>   | <b>457.879</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 376.125          | 463.789          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 94.739           | 57.605           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 400.765          | 113.978          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 99.800           | 98.400           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>971.429</b>   | <b>733.772</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>971.429</b>   | <b>733.772</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.637.912</b> | <b>1.191.651</b> |

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

|                             | <b>kr.</b>   |
|-----------------------------|--------------|
| Salgsfremmende omkostninger | <u>7.712</u> |
| Autodrift, gulpladebil      | 67.186       |
| Administrationsomkostninger | 41.022       |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                   | <b>2015<br/>kr.</b> |
|-------------------|---------------------|
| Automobil, primo  | <u>101.348</u>      |
| Afskrivning, 25 % | -25.337             |
| Automobil, ultimo | 76.011              |

## 3. Likvide beholdninger

|             | <b>kr.</b>       |
|-------------|------------------|
| Danske Bank | <u>1.561.901</u> |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller lign. forpligtelser.